OFÍCIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA
GABINETE DO PREFEITO
C.N.P.J.: 09.151.598/0001-94

Rua Vereador Raimundo Garcia – CEP: 58.710-000.
Fone: 83 - 3436-1137

Ofício GMC N°: 006/2020       Em, 05 de fevereiro de 2020.

A Sua Senhoria, o(a) Senhor(a),
Gerência do Banco do Brasil
Agência Patos
Patos- PB.

Assunto: Indicação OBTV – Gestor Financeiro e Ordenador de Despesas
Convênios (Siconv).

 Senhor(a) Gerente,

 Venho através deste, indicar poderes para movimentação das contas
dos convênios e o cadastramento dos responsáveis citados abaixo no Portal de
Convênios Siconv para: cadastramentos, aplicações, pagamentos, transferências,
resgates, consultar saldos e aplicações financeiras e demais outras operações que se
fizerem necessárias através dos procedimentos em OBTV.

• Sérgio Garcia da Nóbrega- (Prefeito) - CPF: 148.277.528-00 -
Gestor Financeiro.

• Damiana Xavier Dantas (Tesoureira) - CPF: 097.451.364-41 -
Ordenador de Despesa.

Estando responsáveis pelo Convênio:

• CV: 858297/2019 - C/C: 70.589-6 - Construção de Lago Artificial
(Açude – Barragem de Terra) para Implantação de Tanque Rede para
o Cultivo da Piscicultura no município de Vista Serrana-PB

 Sem mais para o momento agradecemos pelo pronto atendimento.

 Atenciosamente,

Sérgio Garcia da Nóbrega
CPF: 148.277.528-00

- Prefeito -

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresQuarta-feira, 5 de fevereiro de 2020

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ADMINISTRAÇÃO
Sérgio Garcia da Nóbrega